

रमन अनुसंधान संस्थान
RAMAN RESEARCH INSTITUTE



सूचना / NOTICE

विषय: क्यूमिक्स लैब, आरआरआई, बेंगलुरु के तहत रिसर्च असिस्टेंट के दो पदों के लिए साक्षात्कार में भाग लेने के लिए शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवार ।

Sub: Shortlisted candidates for attending interview for the two posts of Research Assistant under QuMix Lab, RRI, Bengaluru.

संदर्भ: विज्ञापन संख्या 11/2026

Ref: Advertisement No. 11/2026.

यह विज्ञापन दिनांक: 27-04-2026 के संदर्भ में है, उम्मीदवारों को लैम्प समूह के भाग क्वांटम मिश्रण (क्विमिक्स) प्रयोगशाला से संबंधित 'अल्ट्रा कोल्ड एटम और क्वांटम गैसों का उपयोग करके क्वांटम प्रौद्योगिकी विकास' नामक परियोजना में अस्थायी आधार पर रिसर्च असिस्टेंट के दो पदों के लिए अस्थायी रूप से शॉर्टलिस्ट किया गया है। साक्षात्कार का विवरण निम्नानुसार है:

This is with reference to the advertisement dated: 27-04-2026, the candidates have been provisionally shortlisted for the two posts of Research Assistant on a temporary basis the project titled 'Quantum Technology Development Using Ultra Cold Atoms and Quantum Gases' associated with the Quantum Mixture (QuMiX) Laboratory, part of LAMP Group. The details of interview are as follows:

साक्षात्कार की तिथि	:	सोमवार, 20 जुलाई 2026
Date of Interview	:	Monday, 20 July 2026
समय	:	सुबह 09:30 बजे से
Time	:	From 09:30 AM onwards
स्थान	:	पुस्तकालय ब्लॉक, वीडियो कॉन्फ्रेंस रूम
Venue	:	Library Block Video Conference Room
साक्षात्कार का माध्यम	:	प्रत्यक्ष रूप से
Mode of Interview	:	In-Person

अनुसंधान सहायक के दो पदों हेतु शॉर्टलिस्ट किए गए अभ्यर्थियों की सूची परिशिष्ट-I के रूप में संलग्न है।

The list of shortlisted candidates for the two posts of Research Assistant is enclosed in Annexure-I.

क्र सं Sl. No	अभ्यर्थी का नाम / Name of the Candidate
1	साहा अंकन / SAHA ANKAN
2	ए पुवियारासन / A PUVIYARASAN
3	भट वी श्रेयस / BHAT V SHREYAS
4	विश्वास देबमाल्य / BISWAS DEBMALYA
5	दीपांशु / DEEPANSHU
6	वर्मा अमित / VERMA AMIT
7	माथुर प्रखर / MATHUR PRAKHAR
8	कृष्ण कीर्तन डी / KRISHNA KEERTHAN D
9	कटीयन शुभम / KADIAN SHUBHAM
10	दानाज आदित्य / DANAJ ADITHYA

नोट: शॉर्टलिस्ट किए गए अभ्यर्थियों को संबंधित कॉल लेटर ईमेल के माध्यम से सूचित किया जाएगा।

Note: *The shortlisted candidates will be notified via email with the relevant call letters.*